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Göteborgs kommun måste följa upp gymnasieskolan bättre
Utbildningsnämnden i Göteborgs kommun, gymnasieskolorna och gymnasiesärskolan måste bli bättre på att följa upp och utvärdera
kunskapsresultaten och sätta in åtgärder så att fler elever får förutsättningar att nå målen i utbildningen. Det konstaterar Skolinspektionen i
ett beslut i dag.

Skolinspektionen har gått igenom de 14 kommunala gymnasieskolorna samt gymnasiesärskolan i Göteborgs kommun. Tillsynen av
utbildningsverksamheten i Göteborg pågår till hösten 2012 och är en del av Skolinspektionens genomgång av landets alla kommuner. Skolinspektionen
lyfter i första hand fram brister och områden som behöver förbättras. Utgångspunkten är elevers rätt till god utbildning i trygg miljö.

De kommunala gymnasieskolorna i Göteborg har förbättrat sig på flera punkter sedan den senaste statliga tillsynen 2005. Till exempel har det pedagogiska
ledarskapet förbättrats i flera skolor liksom arbetet med att motverka diskriminering och kränkande behandling. Den genomsnittliga betygspoängen har
också förbättrats. Men fortfarande finns elever som inte når målen i sin utbildning och som därmed inte får behörighet till universitets- och högskolestudier.
Dessutom varierar kunskapsresultaten mellan skolor och program.

– Alla elever har rätt att nå så långt som möjligt i sin kunskapsutveckling, och det gäller i alla ämnen, i alla program och i alla skolor. Ansvariga för
gymnasieutbildningen i Göteborgs kommun måste därför bli bättre på att följa upp och utvärdera kunskapsresultaten i gymnasieskolan och
gymnasiesärskolan. Att skaffa kunskap om orsakerna till resultaten och är en viktig grund för att kunna utveckla och anpassa undervisning, stödinsatser
och andra förutsättningar för lärandet, säger Thomas Nilsson, Skolinspektionen, som ansvarat för tillsynen.

Några övriga iakttagelser:

På flera skolor finns elever i behov av särskilt stöd som inte får åtgärdsprogram som uppfyller kraven, vilket försämrar deras möjligheter att nå målen i
utbildningen.
Alla elever har inte har tillgång till arbetsplatsförlagd utbildning (APU), valbara kurser och garanterad undervisningstid i den utsträckning de har rätt
till.
Eleverna i gymnasieskolorna och gymnasiesärskolan som Skolinspektionen intervjuat upplever trygghet och studiero.
Många skolor har planer mot kränkande behandling som inte uppfyller de krav som ställs.

Redovisning senast 17 september

Senast den 17 september 2011 ska Göteborgs kommun redovisa vad man gjort för att rätta till de brister som Skolinspektionen pekat på.

Ladda ned

Skolinspektionens beslut om de kommunala gymnasieskolorna i Göteborg kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/goteborg-gy-2011

Skolinspektionen granskar även de fristående gymnasieskolorna i Göteborg. Beslut kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/senaste-rapporter
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